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Regler för hantering av : 
 
RESESTIPENDIER  
 
Följande fonder berörs av reglerna för resestipendier: 
 
Stiftelsen Henrik Ahrenbergs studiefond 
Stiftelsen  Paul och Marie Berghaus´ donationsfond 
Stiftelsen Paul och Marie Berghaus´ donationsfond, understödsfonden 
Stiftelsen  Håkan Ekmans stipendiefond 
Stiftelsen  Oscar Ekmans stipendiefond 
Stiftelsen Stipendiefonden Viktor Rydbergs minne, understödsfonden 
 
 
Behöriga sökande 
 
Berättigad att erhålla resestipendium är den som vid ansökningstillfället är 
registrerad som forskarstuderande vid Göteborgs universitet i 
ämnesområde ingående i filosofisk fakultet. 
 
 
Särskilda bestämmelser 
 
Resestipendium utdelas endast till resor för deltagande i internationella 
konferenser, resor till sommarskolor motsv. eller kortare fältstudier.  
 
Resan får ej ha påbörjats före ansökningstidens utgång. 
 
Det maximala belopp som för närvarande kan utgå för en enskild resa 
utom Sverige är 10 000 kr.  
 
Det maximala belopp som för närvarande kan utgå för en enskild resa 
inom Sverige är 5 000 kr.   
 
Det maximala belopp som för närvarande kan utgå till en enskild forskar-
studerande under forskarstudietiden är 30 000 kr. 



 

 

 
 
 
Ansökan 
 
Resestipendier kungörs till ansökan lediga av Filosofiska fakulteternas 
gemensamma donationsnämnd vid ett tillfälle per läsår med sista 
ansökningsdag första vardagen i februari. 
 
Ansökan om resestipendium skall vara åtföljd av uppgift om resmål, tid-
punkt för resan samt mycket kortfattat om de studier och forskningar som 
åsyftas med resan. Ansökan skall innehålla en specificerad kostnads-
beräkning. I de fall sökt stipendiebelopp understiger det maximibelopp 
som kan utgå enligt föreskrifterna i "Särskilda bestämmelser" ovan, skall 
sökt stipendiebelopp anges. Till ansökan skall fogas yttrande från huvud-
handledare. 
 
 
Reseberättelse 
 
En redogörelse för resan skall lämnas till huvudhandledaren. 
Huvudhandledaren har att senast den 30 juni, till Filosofiska fakulteternas 
gemensamma donationsnämnd, inlämna en förteckning över de under 
läsåret avlämnade reseredogörelserna. 


